
                                                                        
 

  福井県では、県有地の一般競争入札を実施いたします。 

 一般競争入札とは、県があらかじめ決めた価格（予定価格）以上で最高のものをもって落札者とする方法です。 

 

１ 入札物件の概要                        ※地目は、登記簿記載による 

物

件 

実測面積 地目※ 

案内図 

所在地 予定価格 

１ 

943.83 ㎡ 宅地 
閑静な住宅地 

陽明中学校まで約 100m（徒歩１分） 

 

大野市陽明町 3 丁目 

403 番 

 

 

 

 

１５，３７０，０００円 

  

２ 

1,798.79 ㎡ 雑種地 
生活便利な広大地 

敦賀病院まで約 350m（徒歩５分） 

 

敦賀市松島町 

706 番１ 

 

 

 

 

２０，０００，０００円 

 

 

２ 入開札の日時および場所 

物件名 入札日 時間 入札場所 

１ 令和２年１月２３日（木） AM１１：００ 福井県庁 10 階 1006 会議室 

２ 令和２年１月２３日（木） AM１１：３０ 福井県庁 10 階 1006 会議室 

 

 ※「一般競争入札 入札説明書」（福井県ホームページに掲載中）をご覧になり、内容を了解の上で 

ご参加ください。 

※現地説明会は行いませんので、必ずご自身で物件の確認をしてください。 

  ※入札に参加される方は、令和２年１月１７日（金）１７時（必着）までに「一般競争入札参加申込書」 

 を財産活用課へ提出してください。 

 ※入札参加には、予定価格の１００分の５以上の入札保証金が必要となります。 

 ※各入札開始の３０分前から、入札保証金納付等の受付を６階 財産活用課で行います。 

 

３ お問合せ先 ☆お気軽にお問合せください☆ 
  福井県総務部財産活用課 財産グループ  

☎ 0776（20）0251（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）  
（〒910-8580 福井市大手３丁目１７－１） 

地図データ©2019Google 

ココ 

ココ 

福井県ホームページをご覧ください 

福井県財産活用課 検索 

地図データ©2019Google 


